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Caractéristiques produit
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Marque
Matiere

Spécificité

Modele

Avec fermeture
Epaisseur (en mm)
Type de fixation

Type de grille

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

Anjos

Aluminium brut 10/10éme

Fixation par vis ou par clips soudés sur la grille. Les grilles sans

moustiquaire peuvent en étre équipées sur demande.
GA AL
Non
9
A visser
A auvent

6-176

REFERENCE HAUTEUR (EN MM)

Informations valables le 24/01/2026

AVEC FORME LARGEUR (EN MM)
MOUSTIQUAIRE

PRIX
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https://www.trenois.com/c/quincaillerie-du-batiment-16689
www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/
https://www.trenois.com/c/grille-et-aerateur-16690/grille-16698
https://www.trenois.com/p/grille-daeration-simple-ga-al-21349#ANJ100
https://www.trenois.com/nos-marques/ANJOS

TRENOIS
DECAMPS

REFERENCE

ANJ100

ANJ101

ANJ102

ANJ1

ANJ104

ANJ105

ANJ106

ANJ120

ANJ976

ANJ978
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HAUTEUR (EN MM)
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Plus de 70 agences en France

AVEC
MOUSTIQUAIRE

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Oui

Oui
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45 000 produits en livraison

FORME

Carré

Rectangle

Rectangle

Carré

Carré

Carré

Carré

Rectangle

Carré

Carré

LARGEUR (EN MM)

150

140

140

165

200

210

250

340

100

150
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PRIX

5,76 €
6,39 €
7,49 €
6,39 €
7,44 €
9,39 €
11,14 €
30,64 €
5,54 €

7,67 €
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