

Quincaillerie du bâtiment > Grille et aérateur > Grille >

## Grille d'aération simple GA AL



**anjos**  
ventilation



### Caractéristiques produit

Marque	Anjos
Matière	Aluminium brut 10/10ème
Spécificité	Fixation par vis ou par clips soudés sur la grille. Les grilles sans moustiquaire peuvent en être équipées sur demande.
Modèle	GA AL
Avec fermeture	Non
Épaisseur (en mm)	9
Type de fixation	À visser
Type de grille	À auvent
Secteur - Page catalogue	6-176

### Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	HAUTEUR (EN MM)	AVEC MOUSTIQUAIRE	FORME	LARGEUR (EN MM)	PRIX

RÉFÉRENCE	HAUTEUR (EN MM)	AVEC MOUSTIQUAIRE	FORME	LARGEUR (EN MM)	PRIX
<a href="#">ANJ100</a>	150	Non	Carré	150	5,76 €
<a href="#">ANJ101</a>	190	Non	Rectangle	140	6,39 €
<a href="#">ANJ102</a>	240	Non	Rectangle	140	7,49 €
<a href="#">ANJ103</a>	165	Non	Carré	165	6,39 €
<a href="#">ANJ104</a>	200	Non	Carré	200	7,44 €
<a href="#">ANJ105</a>	210	Non	Carré	210	9,39 €
<a href="#">ANJ106</a>	250	Non	Carré	250	11,14 €
<a href="#">ANJ120</a>	240	Non	Rectangle	340	30,64 €
<a href="#">ANJ976</a>	100	Oui	Carré	100	5,54 €
<a href="#">ANJ978</a>	150	Oui	Carré	150	7,67 €